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I ETAP 
GRUPA A 

 

WYNIKI SPOTKAŃ 

 

LP GOSPODARZE GOŚCIE WYNIK 

1 UKS JAGIELLONKA WARSZAWA OKK SOKÓŁ OSTRÓW MAZOWIECKA 85:81 

2 MKS OCHOTA WARSZAWA GKS MAZOWSZE GRÓJEC 81:77 

3 UKS LA BASKET WARSZAWA GLKS NADARZYN 78:60 

4 OKK SOKÓŁ OSTRÓW MAZOWIECKA GLKS NADARZYN 85:45 

5 GKS MAZOWSZE GRÓJEC UKS LA BASKET WARSZAWA 79:71 

6 UKS JAGIELLONKA WARSZAWA MKS OCHOTA WARSZAWA 89:75 

7 MKS OCHOTA WARSZAWA OKK SOKÓŁ OSTRÓW MAZOWIECKA 77:75 

8 UKS LA BASKET WARSZAWA UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 66:73 

9 GLKS NADARZYN GKS MAZOWSZE GRÓJEC 107:111 

10 OKK SOKÓŁ OSTRÓW MAZOWIECKA GKS MAZOWSZE GRÓJEC 109:66 

11 UKS JAGIELLONKA WARSZAWA GLKS NADARZYN 91:59 

12 MKS OCHOTA WARSZAWA UKS LA BASKET WARSZAWA 59:80 

13 UKS LA BASKET WARSZAWA OKK SOKÓŁ OSTRÓW MAZOWIECKA 89:76 

14 GLKS NADARZYN MKS OCHOTA WARSZAWA 72:88 

15 GKS MAZOWSZE GRÓJEC UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 66:92 

16 OKK SOKÓŁ OSTRÓW MAZOWIECKA UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 59:70 

17 GKS MAZOWSZE GRÓJEC MKS OCHOTA WARSZAWA 65:85 

18 GLKS NADARZYN UKS LA BASKET WARSZAWA 75:62 

19 GLKS NADARZYN OKK SOKÓŁ OSTRÓW MAZOWIECKA 64:83 

20 UKS LA BASKET WARSZAWA GKS MAZOWSZE GRÓJEC 84:91 

21 MKS OCHOTA WARSZAWA UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 58:50 

22 OKK SOKÓŁ OSTRÓW MAZOWIECKA MKS OCHOTA WARSZAWA 63:59 

23 UKS JAGIELLONKA WARSZAWA UKS LA BASKET WARSZAWA 65:55 
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24 GKS MAZOWSZE GRÓJEC GLKS NADARZYN 83:67 

25 GKS MAZOWSZE GRÓJEC OKK SOKÓŁ OSTRÓW MAZOWIECKA 76:68 

26 GLKS NADARZYN UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 61:82 

27 UKS LA BASKET WARSZAWA MKS OCHOTA WARSZAWA 54:74 

28 OKK SOKÓŁ OSTRÓW MAZOWIECKA UKS LA BASKET WARSZAWA 68:69 

29 MKS OCHOTA WARSZAWA GLKS NADARZYN 104:66 

30 UKS JAGIELLONKA WARSZAWA GKS MAZOWSZE GRÓJEC 90:65 

 
 
 
 
 

KOŃCOWA TABELA GR. A 

LP. DRUŻYNA MECZE WYGRANE PRZEGRANE PKT 
KOSZE 

RZUCONE 
KOSZE 

STRACONE 

1 
UKS JAGIELLONKA 

WARSZAWA  10 9 1 19 787 645 

2 
MKS OCHOTA 
WARSZAWA  10 7 3 17 760 691 

3 GKS MAZOWSZE GRÓJEC  10 5 5 15 779 854 

4 
OKK SOKÓŁ OSTRÓW 

MAZOWIECKA  10 4 6 14 767 700 

5 
UKS LA BASKET 

WARSZAWA  10 4 6 14 708 720 

6 GLKS NADARZYN  10 1 9 11 676 867 

 

 

WERYFIKACJA ZESPOŁÓW 

 

UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 JACEK CZYŻ 10 136 

2 KONRAD OPOLSKI 10 17 

3 PAWEŁ CIEŚLAR 9 70 

4 KARZYSZTOF TOMASZEWSKI 9 68 

5 BARTOSZ GRUDZIŃSKI 9 54 

6 ADAM CIEŚLAR 8 32 

7 MARCIN TEKLAK 7 143 

8 MACIEJ JAMROZIK 7 14 

9 SEBASTIAN STOPCZTŃSKI 7 14 

10 PIOTR KRZEŚLAK 6 67 

11 ALEKSANDER KOŁAKOWSKI 5 40 

12 MARCIN KSIĘŻOPOLSKI 5 31 
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13 ANDRZEJ GAJEWSKI 4 13 

14 PIOTR ŚWIĄTEK 3 26 

15 PATRYK KSIĄŻAK 3 5 

16 MARIUSZ JOŃCZYK 1 15 

17 PRZEMYSŁAW SŁONIEWSKI 1 10 

18 MIKOŁAJ MOTEL 1 9 

19 KSZTSZTOF KOŁAKOWSKI 1 7 

20 ŁUKASZ FRONC 1 3 

21 PATRYK BAJTUS 1 2 

22 NORBERT GWIŹDZIŃSKI 1 1 

 

MKS OCHOTA WARSZAWA 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 MATEUSZ DOBROWOLSKI 10 83 

2 JAKUB SZUSTAK 10 142 

3 JAKUB GORZELNIK 9 127 

4 KAMIL GORZELNIK 9 121 

5 PIOTR GRABOWSKI 9 40 

6 MICHAŁ KOWALSKI 9 56 

7 MICHAŁ KONIOR 8 23 

8 ŁUKASZ KOPCZYŃSKI 7 71 

9 SEBASTIAN RĘBOWSKI 7 17 

10 SERGIUSZ FELBUR 6 21 

11 PIOTR LEWANDOWSKI 5 5 

12 ANDRZEJ PILARCZYK 5 47 

13 ŁUKASZ KARPIŃSKI 2 3 

14 ARKADIUSZ MILEWSKI 2 4 

 

GKS MAZOWSZE GRÓJEC 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 MARCIN ADACH 10 288 

2 ŁUKASZ GÓRECKI 10 193 

3 PIOTR DĘBOWSKI 9 38 

4 JAROSŁAW RUPIEWICZ 9 28 

5 MICHAŁ UKLEJA 8 13 

6 KAROL BIEDRZYCKI 7 2 

7 RAFAŁ BUTRYM 7 48 

8 RAFAŁ ŚWIDERSKI 7 24 

9 DAMIAN MIKOŁAJCZYK 7 97 

10 PAWEŁ PIETRZAK 7 18 

11 BARTOSZ OTULAK 5 10 

12 MACIEJ ŁAWNICKI 4 0 

13 TOMASZ CHOJECKI 2 18 

14 JACEK CHOJECKI 1 0 
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15 NORBERT JAKUBCZAK 1 8 

16 MARCIN MAJCZEWSKI 1 2 

 

OKK SOKÓŁ OSTRÓW MAZOWIECKA 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 PIOTR BARSZCZ 10 199 

2 PRZEMYSŁAW GADLIŃSKI 10 62 

3 BARTŁOMIEJ PIEŃKOWSKI 10 88 

4 ŁUKASZ RYFA 10 158 

5 PAWEŁ SKARPETOWSKI 10 39 

6 ARTUR ZADROGA 10 119 

7 KONRAD OPOLSKI 10 17 

8 GRZEGORZ HELCBERGIEL 9 2 

9 PAWEŁ MAZUREK 9 62 

10 KARZYSZTOF TOMASZEWSKI 9 68 

11 MAREK BOROWY 8 12 

12 JACEK KUCHCIŃSKI 8 3 

13 SEBASTIAN STOPCZTŃSKI 7 14 

14 MARCIN TEKLAK 7 143 

15 GRZEGORZ SZYDŁO 6 14 

16 MARCIN KSIĘŻOPOLSKI 5 31 

17 ADAM BIEŃKOWSKI 3 4 

18 ARKADIUSZ SPINEK 3 5 

19 PATRYK KSIĄŻAK 3 5 

20 PIOTR ŚWIĄTEK 3 26 

21 MIKOŁAJ MOTEL 1 9 

22 PRZEMYSŁAW SŁONIEWSKI 1 10 

 

UKS LA BASKET WARSZAWA 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 KAROL GRYKO 10 92 

2 MARCIN MARCHOFF 10 217 

3 KAROL ROLEWSKI 10 138 

4 MARCIN SEKUŁA 9 22 

5 RAFAŁ WOTYNEK 9 76 

6 GRZEGORZ KAROLAK 8 43 

7 RAFAŁ MUDANT 8 37 

8 KAMIL ROMANOWSKI 8 65 

9 MICHAŁ SARIUSZ-WOLSKI 8 18 

10 TOMASZ ZAJĄCZKOWSKI 4 0 
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GLKS NADARZYN 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 KRZYSZTOF WIELGUS 10 105 

2 DOMINIK BONIECKI 9 69 

3 MARCIN HERCZYK 9 50 

4 KRZYSZTOF RZEPA 9 14 

5 PAWEŁ KILIŃSKI 8 128 

6 JACEK RZEPA 8 8 

7 JAN PAKUŁA 7 125 

8 GRZEGORZ IWANOWICZ 6 36 

9 ADAM ŁOJEK 6 10 

10 PAWEŁ MORAWSKI 6 64 

11 MICHAŁ PLASKOTA 6 11 

12 GRZEGORZ KAWECKI 5 26 

13 DANIEL KOŁAKOWSKI 5 6 

14 MACIEJ ŚLUSARCZYK 4 7 

15 ERYK MACIEJAK 4 17 

16 JAROSŁAW OLCZAK 4 0 

17 DAWID SZTYK 3 0 

 

 

PRZEWINIENIA TECHNICZNE I DYSKWALIFIKACJE ZAWODNIKÓW 

UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 

LP IMIĘ I NAZWISKO PRZEWINIENIA TECHNICZNE DYSKWALIFIKACJE 

1 PAWEŁ CIEŚLAR 2 BRAK 

2 JACEK CZYŻ 1 BRAK 

3 KARZYSZTOF TOMASZEWSKI 1 BRAK 

 

MKS OCHOTA WARSZAWA 

LP IMIĘ I NAZWISKO PRZEWINIENIA TECHNICZNE DYSKWALIFIKACJE 

1 MATEUSZ DOBROWOLSKI 1 BRAK 

 

GKS MAZOWSZE GRÓJEC 

LP IMIĘ I NAZWISKO PRZEWINIENIA TECHNICZNE DYSKWALIFIKACJE 

1 MARCIN ADACH 1 BRAK 

2 PIOTR DĘBOWSKI 1 BRAK 

3 RAFAŁ ŚWIDERSKI 1 BRAK 

4 DAMIAN MIKOŁAJCZYK 1 1 

5 PAWEŁ PIETRZAK 1 BRAK 

 



O WEJŚCIE DO II LIGI MĘSKIEJ 

WERYFIKACJE OPRACOWAŁA MARTA UKAGBA Strona 6 
 

 

 

OKK SOKÓŁ OSTRÓW MAZOWIECKA 

LP IMIĘ I NAZWISKO PRZEWINIENIA TECHNICZNE DYSKWALIFIKACJE 

1 PAWEŁ MAZUREK 1 BRAK 

2 BARTŁOMIEJ PIEŃKOWSKI 1 BRAK 

3 ARTUR ZADROGA 1 BRAK 

 

UKS LA BASKET WARSZAWA 

LP IMIĘ I NAZWISKO PRZEWINIENIA TECHNICZNE DYSKWALIFIKACJE 

1 RAFAŁ MUDANT 3 BRAK 

 

GLKS NADARZYN 

LP IMIĘ I NAZWISKO PRZEWINIENIA TECHNICZNE DYSKWALIFIKACJE 

1 PAWEŁ KILIŃSKI 2 BRAK 

2 PAWEŁ MORAWSKI BRAK 1 

3 JAN PAKUŁA 1 BRAK 

 

GRUPA B 

WYNIKI SPOTKAŃ 

LP GOSPODARZE GOŚCIE WYNIK 

1 
KS ŻYRARDOWIANKA II 

ŻYRARDÓW 
MKS MOS PRUSZKÓW 65:83 

2 KS ROSA SPORT RADOM KS LEGION LEGIONOWO 79:51 

3 UKS 2 WOŁOMIN MKS MOS PRUSZKÓW 0:20 

4 UKS GIM. 92 WARSZAWA KS MON-POL PŁOCK 48:64 

5 KS MON-POL PŁOCK KS ŻYRARDOWIANKA II ŻYRARDÓW 0:20 

6 KS LEGION LEGIONOWO KS MON-POL PŁOCK 52:91 

7 UKS 2 WOŁOMIN UKS GIM. 92 WARSZAWA 73:58 

8 KS ROSA SPORT RADOM MKS MOS PRUSZKÓW 52:69 

9 
KS ŻYRARDOWIANKA II 

ŻYRARDÓW 
UKS GIM. 92 WARSZAWA 82:65 

10 MKS MOS PRUSZKÓW KS LEGION LEGIONOWO 0:20 

11 UKS GIM. 92 WARSZAWA KS ROSA SPORT RADOM 69:56 

12 KS MON-POL PŁOCK UKS 2 WOŁOMIN 93:68 

13 UKS 2 WOŁOMIN KS ŻYRARDOWIANKA II ŻYRARDÓW 93:86 

14 KS LEGION LEGIONOWO UKS 2 WOŁOMIN 83:60 

15 KS ROSA SPORT RADOM KS MON-POL PŁOCK 84:75 

16 MKS MOS PRUSZKÓW UKS GIM. 92 WARSZAWA 76:34 

17 
KS ŻYRARDOWIANKA II 

ŻYRARDÓW 
KS LEGION LEGIONOWO 0:20 
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18 UKS GIM. 92 WARSZAWA KS LEGION LEGIONOWO 63:42 

19 KS MON-POL PŁOCK MKS MOS PRUSZKÓW 90:66 

20 UKS 2 WOŁOMIN KS ROSA SPORT RADOM 65:96 

21 KS ROSA SPORT RADOM KS ŻYRARDOWIANKA II ŻYRARDÓW 87:53 

22 KS LEGION LEGIONOWO KS ROSA SPORT RADOM 41:62 

23 MKS MOS PRUSZKÓW UKS 2 WOŁOMIN 78:53 

24 KS MON-POL PŁOCK UKS GIM. 92 WARSZAWA 100:74 

25 MKS MOS PRUSZKÓW KS ŻYRARDOWIANKA II ŻYRARDÓW 0:20 

26 KS MON-POL PŁOCK KS LEGION LEGIONOWO 120:62 

27 UKS GIM. 92 WARSZAWA UKS 2 WOŁOMIN 68:74 

28 MKS MOS PRUSZKÓW KS ROSA SPORT RADOM 70:54 

29 
KS ŻYRARDOWIANKA II 

ŻYRARDÓW 
KS MON-POL PŁOCK 98:75 

30 KS LEGION LEGIONOWO MKS MOS PRUSZKÓW 54:78 

31 KS ROSA SPORT RADOM UKS GIM. 92 WARSZAWA 115:64 

32 UKS 2 WOŁOMIN KS MON-POL PŁOCK 87:124 

33 UKS GIM. 92 WARSZAWA KS ŻYRARDOWIANKA II ŻYRARDÓW 62:82 

34 UKS 2 WOŁOMIN KS LEGION LEGIONOWO 103:74 

35 KS MON-POL PŁOCK KS ROSA SPORT RADOM 74:61 

36 UKS GIM. 92 WARSZAWA MKS MOS PRUSZKÓW 60:84 

37 UKS 2 WOŁOMIN KS ŻYRARDOWIANKA II ŻYRARDÓW 86:93 

38 UKS GIM. 92 WARSZAWA KS LEGION LEGIONOWO 58:50 

39 MKS MOS PRUSZKÓW KS MON-POL PŁOCK 74:83 

40 KS ROSA SPORT RADOM UKS 2 WOŁOMIN 20:0 

41 
KS ŻYRARDOWIANKA II 

ŻYRARDÓW 
KS ROSA SPORT RADOM 0:0 

42 KS LEGION LEGIONOWO KS ŻYRARDOWIANKA II ŻYRARDÓW 0:0 

 

KOŃCOWA TABELA GR. B 

LP. DRUŻYNA MECZE WYGRANE PRZEGRANE PKT 
KOSZE 

RZUCONE 

KOSZE 
STRACON

E 

1 KS MON-POL PŁOCK  10 9 1 19 914 676 

2 MKS MOS PRUSZKÓW  10 7 3 16 615 500 

3 KS ROSA SPORT RADOM 10 6 4 16 679 578 

4 UKS GIM. 92 WARSZAWA  10 3 7 13 596 734 

5 KS LEGION LEGIONOWO  10 2 8 12 529 714 

6 UKS 2 WOŁOMIN  10 3 7 11 583 714 
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WERYFIKACJA ZESPOŁÓW 

 

KS MON-POL PŁOCK 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 PIOTR NOWAKOWSKI 11 240 

2 MARIUSZ ZYCH 10 121 

3 MACIEJ SKOWROŃSKI 10 116 

4 MIŁOSZ BIEŃKOWSKI 9 95 

5 MICHAŁ FIRYN 10 86 

6 MARCIN SULKOWSKI 9 70 

7 MARCIN WIŚNIEWSKI 8 58 

8 SEBASTIAN OPOCZYŃSKI 8 41 

9 ROMAN BRUDZIŃSKI 8 39 

10 PAWEŁ URBANSKI 4 37 

11 KRYSTIAN SAWICKI 4 23 

12 GRZEGORZ KOŻEŃ 2 15 

13 MARIUSZ BŁASZCZYK 5 13 

14 IRENEUSZ JASIŃSKI 2 12 

15 DAWID SŁUPIŃSKI 4 11 

16 MACIEJ WIĘCKOWSKI 3 10 

17 MIKOŁAJ JANKOWSKI 2 2 

 

MKS MOS PRUSZKÓW 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

13 MICHAŁ SOKOŁOWSKI 8 193 

12 TOMASZ DUNIEC 9 105 

11 ŁUKASZ BONAREK 9 74 

9 DANIEL JASTRZĘBSKI 9 59 

10 JAKUB ROMANOWICZ 7 59 

8 PAWEŁ PONIATOWSKI 7 41 

7 BARTOSZ SOBOŃSKI 8 38 

6 SŁAWOMIR FIJAŁKOWSKI 8 31 

5 MICHAŁ WOŁOSZ 8 27 

3 MICHAŁ SZCZUKOWSKI 8 19 

4 MICHAŁ TULCZYŃSKI 5 19 

2 KONRAD MIGDALSKI 4 11 

1 JAKUB WIŚNIEWSKI 1 2 

 

KS ROSA SPORT RADOM 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

20 DOMINIK WÓLCZYŃSKI 10 129 
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19 KONRAD ŁADĘDŹ 8 96 

18 KAROL MUSZYŃSKI 10 81 

17 KONRAD MICHAŁEK 10 73 

16 ŁUKASZ SOBUTA 9 59 

15 BARTEK CHMIELAK 8 37 

14 PAWEŁ PAWLAK 2 36 

13 JACEK WÓLCZYŃSKI 10 28 

12 KAROL STARNOWSKI 4 21 

11 JAKUB STANIOS 2 17 

8 PAWEŁ KACPEREK 2 16 

9 TOMASZ SOSNOWIK 1 16 

10 ADRIAN WESTWALEWICZ 8 16 

7 MATEUSZ GOS 6 15 

6 MATEUSZ POPIEL 2 8 

3 PIOTR BUJANOWICZ 4 6 

4 TOMASZ DŹBIK 1 6 

5 KAMIL MICHALSKI 2 6 

1 MIKOŁAJ FIRMANTY 1 0 

2 MICHAŁ STĘPIŃSKI 1 0 

 

UKS GIM 92 WARSZAWA 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 DOMINIK FEDORUK 12 191 

2 PIOTR DĄBROWSKI 10 141 

3 ŁUKASZ GOLISZEWSKI 10 91 

4 DANIEL SOLANIKOW 9 66 

5 BARTOSZ NOWAK 7 50 

6 MARCIN PERZ 5 43 

7 PAWEŁ POBUTA 3 33 

8 ŁUKASZ MAJEWSKI 3 28 

9 JACEK PAĆKO 3 27 

10 MACIEJ RYBIŃSKI 9 24 

11 KAMIL TRYBAŃSKI 6 23 

12 MACIEJ MĘŻYŃSKI 8 15 

13 JAROSŁAW ŁUKASIEWICZ 6 14 

14 BARTOSZ KARASIŃSKI 1 13 

15 JAN BORDO 4 11 

16 MICHAŁ CZAJKA 3 11 

17 DARIUSZ PIWNICKI 1 10 

18 MACIEJ OŚLAK 4 4 

19 PIOTR BORDO 1 0 

20 TOMASZ KAWKA 1 0 
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KS LEGION LEGIONOWO 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 RADOSŁAW SŁUPECKI 7 108 

2 MARCIN BŁOŃSKI 7 88 

3 HUBERT GRONOWSKI 8 71 

4 ADAM ŁADA 7 55 

5 ŁUKASZ ŻAK 8 53 

6 KONRAD OPECHOWSKI 7 33 

7 PIOTR MARUSZAK 3 19 

8 MATEUSZ KACZMAREK 4 18 

9 LECH TREICHEL 5 11 

10 WOJCIECH BULAK 1 10 

11 GRZEGORZ KADO 1 8 

12 DANIEL BĄK 1 7 

13 ARTUR ŻELAZNY 1 7 

14 PRZEMYSŁAW ŻELAZOWSKI 5 7 

15 ŁUKASZ KUŹMA 1 6 

16 MACIEJ BARSKI 1 4 

17 MARIUSZ KOTOWSKI 1 4 

18 DOMINIK BIERNACKI 1 0 

19 FABIAN SAWICKI 1 0 

 

UKS 2 WOŁOMIN 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 TOMASZ BŁASZCZYK 9 183 

2 TOMASZ KOŁODZIEJ 7 115 

3 PRZEMYSŁAW JAWORSKI 6 99 

4 PRZEMYSŁAW BŁASZCZYK 6 65 

5 DAMIAN PARYS 7 55 

6 TOMASZ SOBIECH 2 43 

7 TOMASZ GODLEWSKI 2 27 

8 EMIL BOGDAŃSKI 3 22 

9 BARTOSZ ŻÓŁTOWSKI 5 18 

10 PAWEŁ DANIŁOWSKI 7 15 

11 KRZYSZTOF KULMA 8 14 

12 RAFAŁ DOBROWOLSKI 7 10 

13 GRZEGORZ GREGORCZYK 4 5 

14 ŁUKASZ KOSTRZEWA 1 3 

15 ADAM PRĘTKIEWICZ 1 2 
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PRZEWINIENIA TECHNICZNE I DYSKWALIFIKACJE ZAWODNIKÓW 

KS MON-POL PŁOCK 

LP IMIĘ I NAZWISKO PRZEWINIENIA TECHNICZNE DYSKWALIFIKACJE 

1 MACIEJ SKOWROŃSKI 1 BRAK 

2 MICHAŁ FIRYN 1 BRAK 

3 MARIUSZ BŁASZCZYK 1 BRAK 

 

KS ROSA SPORT RADOM 

LP IMIĘ I NAZWISKO PRZEWINIENIA TECHNICZNE DYSKWALIFIKACJE 

1 KONRAD MICHAŁEK 1 BRAK 

 

UKS GIM 92 WARSZAWA 

LP IMIĘ I NAZWISKO PRZEWINIENIA TECHNICZNE DYSKWALIFIKACJE 

1 DOMINIK FEDORUK 2 BRAK 

2 PIOTR DĄBROWSKI 1 BRAK 

3 ŁUKASZ GOLISZEWSKI 1 BRAK 

4 DANIEL SOLANIKOW 1 BRAK 

5 BARTOSZ NOWAK 1 BRAK 

12 MACIEJ MĘŻYŃSKI 1 BRAK 

 

UKS 2 WOŁOMIN 

LP IMIĘ I NAZWISKO PRZEWINIENIA TECHNICZNE DYSKWALIFIKACJE 

1 TOMASZ KOŁODZIEJ 1 BRAK 

 

II ETAP 
 

O MIEJSCA W STREFIE 

 

WYNIKI SPOTKAŃ 

 

LP GOSPODARZE GOŚCIE WYNIK 

1 UKS JAGIELLONKA WARSZAWA MKS PRUSZKÓW 99:97 

2 KS MON-POL PŁOCK UKS DOJLIDY BIAŁYSTOK 101:85 
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3 MKS OCHOTA WARSZAWA KS BIATRANS BIAŁYSTOK 68:62 

4 MKS PRUSZKÓW MKS OCHOTA WARSZAWA 86:90 

5 UKS DOJLIDY BIAŁYSTOK UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 62:75 

6 KS BIATRANS BIAŁYSTOK KS MON-POL PŁOCK 101:87 

7 MKS OCHOTA WARSZAWA KS MON-POL PŁOCK 68:72 

8 UKS JAGIELLONKA WARSZAWA KS BIATRANS BIAŁYSTOK 91:62 

9 MKS PRUSZKÓW UKS DOJLIDY BIAŁYSTOK 58:65 

10 UKS DOJLIDY BIAŁYSTOK MKS OCHOTA WARSZAWA 87:89 

11 KS BIATRANS BIAŁYSTOK MKS PRUSZKÓW 81:74 

12 KS MON-POL PŁOCK UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 95:99 

13 MKS PRUSZKÓW UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 70:75 

14 UKS DOJLIDY BIAŁYSTOK KS MON-POL PŁOCK 86:96 

15 KS BIATRANS BIAŁYSTOK MKS OCHOTA WARSZAWA 85:67 

16 MKS OCHOTA WARSZAWA MKS PRUSZKÓW 90:64 

17 UKS JAGIELLONKA WARSZAWA UKS DOJLIDY BIAŁYSTOK 108:60 

18 KS MON-POL PŁOCK KS BIATRANS BIAŁYSTOK 97:89 

19 KS MON-POL PŁOCK MKS OCHOTA WARSZAWA 95:83 

20 KS BIATRANS BIAŁYSTOK UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 88:78 

21 UKS DOJLIDY BIAŁYSTOK MKS PRUSZKÓW 20:0 

22 MKS OCHOTA WARSZAWA UKS DOJLIDY BIAŁYSTOK 20:0 

23 MKS PRUSZKÓW KS BIATRANS BIAŁYSTOK 65:68 

24 UKS JAGIELLONKA WARSZAWA KS MON-POL PŁOCK 91:76 

 

TABELA KOŃCOWA O MIEJSCA W STREFIE 

LP. DRUŻYNA MECZE WYGRANE PRZEGRANE PKT 
KOSZE 

RZUCONE 
KOSZE 

STRACONE 

1 
UKS JAGIELLONKA 
WARSZAWA  10 8 2 18 855 743 

2 KS MON-POL PŁOCK 10 7 3 17 892 842 

3 KS BIATRANS BIAŁYSTOK 10 6 4 16 793 766 

4 MKS OCHOTA WARSZAWA  10 6 4 16 708 690 

5 UKS DOJLIDY BIAŁYSTOK 10 3 7 12 604 704 

6 MKS PRUSZKÓW 10 0 10 9 654 761 

 

WERYFIKACJA ZESPOŁÓW 

 

UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 PAWEŁ CIEŚLARZ 8 63 

2 ADAM CIEŚLARZ 8 32 

3 BARTOSZ GRUDZIŃSKI 8 58 
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4 MARIUSZ JOŃCZYK 8 92 

5 MARCIN TEKLAK 8 19 

6 KARZYSZTOF TOMASZEWSKI 8 86 

7 MARCIN KSIĘŻOPOLSKI 7 68 

8 KONRAD OPOLSKI 5 7 

9 MACIEJ JAMROZIK 4 7 

10 KSZTSZTOF KOŁAKOWSKI 4 17 

11 PIOTR KRZEŚŁAK 4 34 

12 PATRYK BAJTUS 3 24 

13 NORBERT GWIŹDZIŃSKI 3 4 

14 SEBASTIAN STOPCZTŃSKI 3 5 

15 PATRYK KSIĄŻAK 2 4 

16 JACEK CZYŻ 1 7 

17 ALEKSANDER KOŁAKOWSKI 1 11 

18 PIOTR ŚWIĄTEK 1 0 

19 PRZEMYSŁAW SŁONIEWSKI 1 0 

20 MATEUSZ SZWED 1 0 

 

 

KS MON-POL PŁOCK 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 GRZEGORZ KORZAN 8 96 

2 PIOTR NOWAKOWSKI 8 123 

3 MACIEJ SKOWROŃSKI 8 115 

4 MIŁOSZ BIEŃKOWSKI 7 73 

5 MICHAŁ FIRYN 7 41 

6 PAWEŁ URBAŃSKI 7 73 

7 MARIUSZ ZYCH 7 78 

8 ROMAN BRUDZIŃSKI 6 94 

9 MARCIN SULKOWSKI 6 21 

10 DAWID SŁUPIŃSKI 5 3 

11 MARCIN WIŚNIEWSKI 4 2 

12 MIKOŁAJ JANKOWSKI 3 0 

 

MKS OCHOTA WARSZAWA 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 MATEUSZ DOBROWOLSKI 7 60 

2 JAKUB GORZELNIK 7 118 

3 MICHAŁ KONIOR 7 31 

4 ŁUKASZ KOPCZYŃSKI 7 70 

5 MICHAŁ KOWALSKI 7 15 

6 ANDRZEJ PILARCZYK 7 70 

7 KAMIL GORZELNIK 6 76 
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8 JAKUB SZUSTAK 6 103 

9 SERGIUSZ FELBUR 4 6 

10 PIOTR GRABOWSKI 3 6 

 

 

MKS MOS PRUSZKÓW 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 TOMASZ DUNIEC 7 70 

2 DANIEL JASTRZĘBSKI 7 49 

3 JAKUB ROMANOWICZ 7 94 

4 PAWEŁ PONIATOWSKI 6 61 

5 MICHAŁ WOŁOSZ 6 22 

6 SŁAWOMIR FIJAŁKOWSKI 5 19 

7 BARTOSZ SOBOŃSKI 5 43 

8 MICHAŁ SOKOŁOWSKI 5 103 

9 ŁUKASZ BONAREK 4 43 

10 MICHAŁ SZCZUKOWSKI 4 4 

11 KONRAD MIGDALSKI 2 2 

12 MICHAŁ TULCZYŃSKI 2 0 

13 MACIEJ ADAMCZEWSKI 1 4 

14 JAKUB WIŚNIEWSKI 1 0 

 

PRZEWINIENIA TECHNICZNE I DYSKWALIFIKACJE ZAWODNIKÓW 

UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 

LP IMIĘ I NAZWISKO PRZEWINIENIA TECHNICZNE DYSKWALIFIKACJE 

1 MARIUSZ JOŃCZYK 2 BRAK 

2 MARCIN TEKLAK 2 BRAK 

3 JACEK CZYŻ 1 BRAK 

 

KS MON-POL PŁOCK 

LP IMIĘ I NAZWISKO PRZEWINIENIA TECHNICZNE DYSKWALIFIKACJE 

1 PIOTR NOWAKOWSKI 2 BRAK 

2 MIŁOSZ BIEŃKOWSKI 1 BRAK 

 

MKS OCHOTA WARSZAWA 

LP IMIĘ I NAZWISKO PRZEWINIENIA TECHNICZNE DYSKWALIFIKACJE 

1 ŁUKASZ KOPCZYŃSKI 1 BRAK 

2 KAMIL GORZELNIK 1 BRAK 
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MKS MOS PRUSZKÓW 

LP IMIĘ I NAZWISKO PRZEWINIENIA TECHNICZNE DYSKWALIFIKACJE 

1 DANIEL JASTRZĘBSKI 1 BRAK 

2 PAWEŁ PONIATOWSKI 1 BRAK 

3 MICHAŁ SOKOŁOWSKI 1 BRAK 

 

O MIEJSCA 5-14 

 

WYNIKI SPOTKAŃ 

LP GOSPODARZE GOŚCIE WYNIK 

1 UKS LA BASKET WARSZAWA KS ROSA SPORT RADOM 20:0 

2 UKS 2 WOŁOMIN GKS MAZOWSZE GRÓJEC 84:77 

3 GLKS NADARZYN KS LEGION LEGIONOWO 94:47 

4 KS ROSA SPORT RADOM OKK SOKÓŁ OSTRÓW MACOWIECKA 44:67 

5 UKS 2 WOŁOMIN GLKS NADARZYN 83:108 

6 KS LEGION LEGIONOWO UKS LA BASKET WARSZAWA 57:66 

7 OKK SOKÓŁ OSTRÓW MACOWIECKA UKS 2 WOŁOMIN 82:43 

8 GKS MAZOWSZE GRÓJEC KS LEGION LEGIONOWO 86:68 

9 GLKS NADARZYN KS ROSA SPORT RADOM 61:66 

10 KS ROSA SPORT RADOM GKS MAZOWSZE GRÓJEC 92:74 

11 UKS 2 WOŁOMIN UKS LA BASKET WARSZAWA 0:20 

12 KS LEGION LEGIONOWO OKK SOKÓŁ OSTRÓW MACOWIECKA 43:90 

13 KS ROSA SPORT RADOM UKS LA BASKET WARSZAWA 80:61 

14 GKS MAZOWSZE GRÓJEC UKS 2 WOŁOMIN 20:0 

15 KS LEGION LEGIONOWO GLKS NADARZYN 59:86 

16 OKK SOKÓŁ OSTRÓW MACOWIECKA KS ROSA SPORT RADOM 57:59 

17 GLKS NADARZYN UKS 2 WOŁOMIN 20:0 

18 UKS LA BASKET WARSZAWA KS LEGION LEGIONOWO 96:45 

19 UKS 2 WOŁOMIN OKK SOKÓŁ OSTRÓW MAZOWIECKA 0:20 

20 KS LEGION LEGIONOWO GKS MAZOWSZE GRÓJEC 61:75 

21 KS ROSA SPORT RADOM GLKS NADARZYN 86:66 

22 GKS MAZOWSZE GRÓJEC KS ROSA SPORT RADOM 63:79 

23 UKS LA BASKET WARSZAWA UKS 2 WOŁOMIN 20:0 

24 OKK SOKÓŁ OSTRÓW MACOWIECKA KS LEGION LEGIONOWO 20:0 

25 OKK SOKÓŁ OSTRÓW MACOWIECKA UKS LA BASKET WARSZAWA 76:89 

 

TABELA KOŃCOWA O MIEJSCA 5-14 

LP. DRUŻYNA MECZE WYGRANE PRZEGRANE PKT 
KOSZE 

RZUCONE 
KOSZE 

STRACONE 

1 KS ROSA SPORT RADOM 12 10 2 21 763 626 

2 GKS MAZOWSZE GRÓJEC 12 8 4 20 901 890 

3 UKS LA BASKET WARSZAWA 12 8 4 20 736 631 
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4 OKK SOKÓŁ OSTRÓW MACOWIECKA  12 8 4 20 825 598 

5 GLKS NADARZYN 12 5 7 17 853 843 

6 KS LEGION LEGIONOWO  12 1 11 12 629 917 

7 UKS 2 WOŁOMIN 12 2 10 8 438 640 

 

 

WERYFIKACJA ZESPOŁÓW 

KS ROSA SPORT RADOM 
 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 ŁUKASZ SOBUTA 7 37 

2 JACEK WÓLCZYŃSKI 7 32 

3 DOMINIK WÓLCZYŃSKI 7 104 

4 PAWEŁ PAWLAK 6 65 

5 BARTEK CHMIELAK 4 12 

6 MATEUSZ GOS 4 7 

7 PAWEŁ KACPEREK 4 21 

8 KONRAD ŁADĘDŹ 4 74 

9 KAROL STARNAWSKI 4 6 

10 PIOTR BUJANOWICZ 3 5 

11 TOMASZ DŻBIK 3 2 

12 KONRAD MICHAŁEK 3 42 

13 MATEUSZ POPIEL 3 7 

14 ADRIAN WESTWALEWICZ 3 28 

15 JAKUB STANIOS 2 21 

16 MIKOŁAJ FIRMANTY 1 5 

17 KAMIL MICHALSKI 1 0 

18 KAROL MUSZYŃSKI 1 5 

19 GRZEGORZ NARWAS 1 30 

20 FILIP ZEGZUŁA 1 3 

 

GKS MAZOWSZE GRÓJEC 
 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 RAFAŁ BUTRYM 5 20 

2 PIOTR DĘBOWSKI 5 29 

3 ŁUKASZ GÓRECKI 5 101 

4 RAFAŁ ŚWIDERSKI 4 15 

5 DAMIAN MIKOŁAJCZYK 4 53 

6 MARCIN ADACH 3 93 

7 KAROL BIEDRZYCKI 3 0 

8 NORBERT JAKUBCZAK 3 7 
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9 JAROSŁAW RUPIEWICZ 3 34 

10 MICHAŁ UKLEJA 3 4 

11 PAWEŁ PIETRZAK 2 4 

12 MACIEJ ŁAWNICKI 1 15 

 

UKS LA BASKET WARSZAWA 
 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 GRZEGORZ KAROLAK 3 33 

2 MARCIN MARCHOFF 3 38 

3 KAROL ROLEWSKI 3 57 

4 MARCIN SEKUŁA 3 23 

5 TOMASZ ZAJĄCZKOWSKI 3 5 

6 KAROL GRYKO 2 28 

7 KAMIL ROMANOWSKI 2 23 

8 MICHAŁ SARIUSZ-WOLSKI 2 5 

9 RAFAŁ WOŁYNEK 2 11 

 

OKK SOKÓŁ OSTRÓW MAZOWIECKA 
 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 ARTUR ZADROGA 5 60 

2 PIOTR BARSZCZ 4 82 

3 PRZEMYSŁAW GADALIŃSKI 4 18 

4 JACEK KUCHCIŃSKI 4 15 

5 BARTŁOMIEJ PIEŃKOWSKI 4 23 

6 ŁUKASZ RYFA 4 53 

7 ADAM BIEŃKOWSKI 3 11 

8 MAREK BOROWY 3 10 

9 GRZEGORZ HELCBERGIEL 3 0 

10 ?PAWEŁ MAZUREK 3 19 

11 PAWEŁ SKARPETOWSKI 3 12 

12 GRZEGORZ SZYDŁO 3 11 

13 ARKADIUSZ SPINEK 1 2 

 

GLKS NADARZYN 
 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 MARCIN HERCZYK 5 35 

2 PAWEŁ KILIŃSKI 5 74 

3 JAN PAKUŁA 5 103 

4 MICHAŁ PLASKOTA 5 21 

5 JACEK RZEPA 5 28 
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6 KRZYSZTOF WIELGUS 5 90 

7 DANIEL KUCHARSKI 4 9 

8 MACIEJ ŚLUSARCZYK 4 5 

9 ERYK MACIEJAK 4 5 

10 KRZYSZTOF RZEPA 4 9 

11 DOMINIK BONIECKI 3 11 

12 GRZEGORZ IWANOWICZ 3 15 

13 DANIEL KOŁAKOWSKI 3 2 

14 PAWEŁ MORAWSKI 1 8 

15 JAROSŁAW OLCZAK 1 0 

16 DAWID SZTYK 1 0 

 

KS LEGION LEGIONOWO 
 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 ADAM ŁADA 7 40 

2 LECH TREICHEL 7 38 

3 MATEUSZ KACZMAREK 6 37 

4 ŁUKASZ KUŹMA 6 19 

5 KONRAD OPECHOWSKI 6 36 

6 RADOSŁAW SŁUPECKI 6 54 

7 HUBERT GRONOWSKI 5 54 

8 ŁUKASZ ŻAK 4 30 

9 MARCIN WOŹNICA 3 39 

10 MARCIN BŁOŃSKI 2 31 

11 KAMIL KUCZBORSKI 1 0 

12 PIOTR MARUSZAK 1 2 

 

UKS 2 WOŁOMIN 
 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 TOMASZ BŁASZCZYK 3 79 

2 RAFAŁ DOBROWOLSKI 3 5 

3 DAMIAN PARYS 3 18 

4 EMIL BOGDAŃSKI 2 3 

5 GRZEGORZ GREGORCZYK 2 23 

6 TOMASZ KOŁODZIEJ 2 44 

7 KRZYSZTOF KULMA 2 2 

8 BARTOSZ ŻÓŁTOWSKI 2 6 

9 PRZEMYSŁAW  BŁASZCZYK 1 13 

10 PAWEŁ DANIŁOWSKI 1 0 

11 TOMASZ GODLEWSKI 1 6 

12 TOMASZ SOBIECH 1 11 
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PRZEWINIENIA TECHNICZNE I DYSKWALIFIKACJE ZAWODNIKÓW 

GKS MAZOWSZE GRÓJEC 

LP IMIĘ I NAZWISKO PRZEWINIENIA TECHNICZNE DYSKWALIFIKACJE 

1 PIOTR DĘBOWSKI 1 BRAK 

2 RAFAŁ ŚWIDERSKI 1 BRAK 

3 DAMIAN MIKOŁAJCZYK 1 BRAK 

4 MARCIN ADACH 1 BRAK 

5 JAROSŁAW RUPIEWICZ 1 BRAK 

6 MICHAŁ UKLEJA 1 BRAK 

 

GLKS NADARZYN 

LP IMIĘ I NAZWISKO PRZEWINIENIA TECHNICZNE DYSKWALIFIKACJE 

1 PAWEŁ KILIŃSKI 1 BRAK 

2 DANIEL KUCHARSKI 2 BRAK 

 

KS LEGION LEGIONOWO 

LP IMIĘ I NAZWISKO PRZEWINIENIA TECHNICZNE DYSKWALIFIKACJE 

1 ADAM ŁADA 1 BRAK 

2 RADOSŁAW SŁUPECKI 1 BRAK 

 

UKS 2 WOŁOMIN 

LP IMIĘ I NAZWISKO PRZEWINIENIA TECHNICZNE DYSKWALIFIKACJE 

1 TOMASZ KOŁODZIEJ 1 BRAK 

 

 

PODSUMOWANIE KOŃCOWE 

 

UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 BARTOSZ GRUDZIŃSKI 17 112 

2 KARZYSZTOF TOMASZEWSKI 17 154 

3 PAWEŁ CIEŚLAR 17 133 

4 ADAM CIEŚLAR 16 64 

5 KONRAD OPOLSKI 15 24 

6 MARCIN TEKLAK 15 162 

7 MARCIN KSIĘŻOPOLSKI 12 99 

8 JACEK CZYŻ 11 143 
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9 PIOTR KRZEŚLAK 10 101 

10 SEBASTIAN STOPCZTŃSKI 10 19 

11 MARIUSZ JOŃCZYK 9 107 

12 MACIEJ JAMROZIK 7 14 

13 ALEKSANDER KOŁAKOWSKI 6 51 

14 KSZTSZTOF KOŁAKOWSKI 5 24 

15 PATRYK KSIĄŻAK 5 9 

16 ANDRZEJ GAJEWSKI 4 13 

17 MACIEJ JAMROZIK 4 7 

18 NORBERT GWIŹDZIŃSKI 4 5 

19 PATRYK BAJTUS 4 26 

20 PIOTR ŚWIĄTEK 4 26 

21 PRZEMYSŁAW SŁONIEWSKI 2 10 

22 ŁUKASZ FRONC 1 3 

23 MATEUSZ SZWED 1 0 

24 MIKOŁAJ MOTEL 1 9 

RAZEM   1315 

 

MKS MON-POL PŁOCK 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 PIOTR NOWAKOWSKI 19 363 

2 MACIEJ SKOWROŃSKI 18 231 

3 MARIUSZ ZYCH 17 199 

4 MICHAŁ FIRYN 17 127 

5 MIŁOSZ BIEŃKOWSKI 16 168 

6 MARCIN SULKOWSKI 15 91 

7 ROMAN BRUDZIŃSKI 14 133 

8 MARCIN WIŚNIEWSKI 12 60 

9 PAWEŁ URBANSKI 11 110 

10 GRZEGORZ KORZAN 10 111 

11 DAWID SŁUPIŃSKI 9 14 

12 SEBASTIAN OPOCZYŃSKI 8 41 

13 MARIUSZ BŁASZCZYK 5 13 

14 MIKOŁAJ JANKOWSKI 5 2 

15 KRYSTIAN SAWICKI 4 23 

16 MACIEJ WIĘCKOWSKI 3 10 

17 IRENEUSZ JASIŃSKI 2 12 

RAZEM   1708 

 

MKS OCHOTA WARSZAWA 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 MATEUSZ DOBROWOLSKI 17 143 
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2 JAKUB SZUSTAK 16 245 

3 JAKUB GORZELNIK 16 245 

4 MICHAŁ KOWALSKI 16 71 

5 KAMIL GORZELNIK 15 197 

6 MICHAŁ KONIOR 15 54 

7 ANDRZEJ PILARCZYK 12 117 

8 PIOTR GRABOWSKI 12 46 

9 SERGIUSZ FELBUR 10 27 

10 ŁUKASZ KARPIŃSKI 9 74 

11 ŁUKASZ KOPCZYŃSKI 7 70 

12 SEBASTIAN RĘBOWSKI 7 17 

13 PIOTR LEWANDOWSKI 5 5 

14 ARKADIUSZ MILEWSKI 2 4 

  RAZEM   1315 

 

MKS MOS PRUSZKÓW 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 DANIEL JASTRZĘBSKI 16 108 

2 TOMASZ DUNIEC 16 175 

3 JAKUB ROMANOWICZ 14 153 

4 MICHAŁ WOŁOSZ 14 49 

5 BARTOSZ SOBOŃSKI 13 81 

6 ŁUKASZ BONAREK 13 117 

7 MICHAŁ SOKOŁOWSKI 13 296 

8 PAWEŁ PONIATOWSKI 13 102 

9 SŁAWOMIR FIJAŁKOWSKI 13 50 

10 MICHAŁ SZCZUKOWSKI 12 23 

11 MICHAŁ TULCZYŃSKI 7 19 

12 KONRAD MIGDALSKI 6 13 

13 JAKUB WIŚNIEWSKI 2 2 

14 MACIEJ ADAMCZEWSKI 1 4 

RAZEM   1192 

 

KS ROSA SPORT RADOM 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 DOMINIK WÓLCZYŃSKI 17 233 

2 JACEK WÓLCZYŃSKI 17 60 

3 ŁUKASZ SOBUTA 16 96 

4 KONRAD MICHAŁEK 13 115 

5 BARTEK CHMIELAK 12 49 

6 KONRAD ŁADĘDŹ 12 170 

7 ADRIAN WESTWALEWICZ 11 44 

8 KAROL MUSZYŃSKI 11 86 
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9 MATEUSZ GOS 10 22 

10 KAROL STARNAWSKI 8 27 

11 PAWEŁ PAWLAK 8 101 

12 PIOTR BUJANOWICZ 7 11 

13 PAWEŁ KACPEREK 6 37 

14 MATEUSZ POPIEL 5 15 

15 JAKUB STANIOS 4 38 

16 TOMASZ DŹBIK 4 8 

17 KAMIL MICHALSKI 3 6 

18 MIKOŁAJ FIRMANTY 2 5 

19 FILIP ZEGZUŁA 1 3 

20 GRZEGORZ NARWAS 1 30 

21 MICHAŁ STĘPIŃSKI 1 0 

22 TOMASZ SOSNOWIK 1 16 

RAZEM   1172 

 

GKS MAZOWSZ GRÓJEC 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 ŁUKASZ GÓRECKI 15 294 

2 PIOTR DĘBOWSKI 14 67 

3 MARCIN ADACH 13 381 

4 JAROSŁAW RUPIEWICZ 12 62 

5 RAFAŁ BUTRYM 12 68 

6 DAMIAN MIKOŁAJCZYK 11 150 

7 MICHAŁ UKLEJA 11 17 

8 RAFAŁ ŚWIDERSKI 11 39 

9 KAROL BIEDRZYCKI 10 2 

10 PAWEŁ PIETRZAK 9 22 

11 BARTOSZ OTULAK 5 10 

12 MACIEJ ŁAWNICKI 5 15 

13 NORBERT JAKUBCZAK 4 15 

14 TOMASZ CHOJECKI 2 18 

15 JACEK CHOJECKI 1 0 

16 MARCIN MAJCZEWSKI 1 2 

RAZEM   1162 

 

UKS LA BASKET WARSZAWA 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 KAROL ROLEWSKI 13 195 

2 MARCIN MARCHOFF 13 255 

3 KAROL GRYKO 12 120 

4 MARCIN SEKUŁA 12 45 

5 GRZEGORZ KAROLAK 11 76 
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6 RAFAŁ WOTYNEK 11 87 

7 KAMIL ROMANOWSKI 10 88 

8 MICHAŁ SARIUSZ-WOLSKI 10 23 

9 RAFAŁ MUDANT 8 37 

10 TOMASZ ZAJĄCZKOWSKI 7 5 

  RAZEM   931 

 

OKK SOKÓŁ OSTRÓW MAZOWIECKA 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 ARTUR ZADROGA 15 179 

2 BARTŁOMIEJ PIEŃKOWSKI 14 111 

3 ŁUKASZ RYFA 14 211 

4 PIOTR BARSZCZ 14 281 

5 PRZEMYSŁAW GADALIŃSKI 14 80 

6 PAWEŁ SKARPETOWSKI 13 51 

7 PAWEŁ MAZUREK 12 81 

8 GRZEGORZ HELCBERGIEL 12 2 

9 JACEK KUCHCIŃSKI 12 18 

10 MAREK BOROWY 11 22 

11 KONRAD OPOLSKI 10 17 

12 GRZEGORZ SZYDŁO 9 25 

13 KARZYSZTOF TOMASZEWSKI 9 68 

14 MARCIN TEKLAK 7 143 

15 SEBASTIAN STOPCZTŃSKI 7 14 

16 ADAM BIEŃKOWSKI 6 15 

17 MARCIN KSIĘŻOPOLSKI 5 31 

18 ARKADIUSZ SPINEK 4 7 

19 PATRYK KSIĄŻAK 3 5 

20 PIOTR ŚWIĄTEK 3 26 

21 MIKOŁAJ MOTEL 1 9 

22 PRZEMYSŁAW SŁONIEWSKI 1 10 

RAZEM   1406 

 

GLKS NADARZYN 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 KRZYSZTOF WIELGUS 15 195 

2 MARCIN HERCZYK 14 85 

3 JACEK RZEPA 13 36 

4 KRZYSZTOF RZEPA 13 23 

5 PAWEŁ KILIŃSKI 13 202 

6 JAN PAKUŁA 12 228 

7 DOMINIK BONIECKI 12 80 

8 MICHAŁ PLASKOTA 11 32 
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9 GRZEGORZ IWANOWICZ 9 51 

10 DANIEL KOŁAKOWSKI 8 8 

11 ERYK MACIEJAK 8 22 

12 MACIEJ ŚLUSARCZYK 8 12 

13 PAWEŁ MORAWSKI 7 72 

14 ADAM ŁOJEK 6 10 

15 GRZEGORZ KAWECKI 5 26 

16 JAROSŁAW OLCZAK 5 0 

17 DANIEL KUCHARSKI 4 9 

18 DAWID SZTYK 4 0 

RAZEM   1091 

 

KS LEGION LEGIONOWO 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 ŁUKASZ ŻAK 12 83 

2 ADAM ŁADA 14 95 

3 ARTUR ŻELAZNY 1 7 

4 DANIEL BĄK 1 7 

5 DOMINIK BIERNACKI 1 0 

6 FABIAN SAWICKI 1 0 

7 GRZEGORZ KADO 1 8 

8 HUBERT GRONOWSKI 13 125 

9 KAMIL KUCZBORSKI 1 0 

10 KONRAD OPECHOWSKI 13 69 

11 LECH TREICHEL 12 49 

12 ŁUKASZ KUŹMA 7 25 

13 MACIEJ BARSKI 1 4 

14 MARCIN BŁOŃSKI 9 119 

15 MARCIN WOŹNICA 3 39 

16 MARIUSZ KOTOWSKI 1 4 

17 MATEUSZ KACZMAREK 10 55 

18 PIOTR MARUSZAK 4 21 

19 PRZEMYSŁAW ŻELAZOWSKI 5 7 

20 RADOSŁAW SŁUPECKI 13 162 

21 WOJCIECH BULAK 1 10 

RAZEM   889 

 

UKS 2 WOŁOMIN 

LP IMIĘ I NAZWISKO MECZE PKT 

1 BARTOSZ ŻÓŁTOWSKI 7 24 

2 ADAM PRĘTKIEWICZ 1 2 

3 DAMIAN PARYS 10 73 

4 EMIL BOGDAŃSKI 5 25 

5 GRZEGORZ GREGORCZYK 6 28 



O WEJŚCIE DO II LIGI MĘSKIEJ 

WERYFIKACJE OPRACOWAŁA MARTA UKAGBA Strona 25 
 

6 KRZYSZTOF KULMA 10 16 

7 ŁUKASZ KOSTRZEWA 1 3 

8 PAWEŁ DANIŁOWSKI 8 15 

9 PRZEMYSŁAW  BŁASZCZYK 7 78 

10 PRZEMYSŁAW JAWORSKI 6 99 

11 RAFAŁ DOBROWOLSKI 10 15 

12 TOMASZ BŁASZCZYK 12 262 

13 TOMASZ GODLEWSKI 3 33 

14 TOMASZ KOŁODZIEJ 9 159 

15 TOMASZ SOBIECH 3 54 

RAZEM   886 

 

LISTA STRZELCÓW 

LP IMIĘ I NAZWISKO KLUB 
ZDOBYTE 
PUNKTY 

1 MARCIN ADACH GKS MAZOWSZE GRÓJEC 381 

2 PIOTR NOWAKOWSKI MON-POL PŁOCK 363 

3 ŁUKASZ RYFA OKK SOKÓŁ OSTRÓW MAZOWIECKA 327 

4 MICHAŁ SOKOŁOWSKI MKS MOS PRUSZKÓW 296 

5 ŁUKASZ GÓRECKI GKS MAZOWSZE GRÓJEC 294 

6 PIOTR BARSZCZ OKK SOKÓŁ OSTRÓW MAZOWIECKA 281 

7 MARCIN MARCHOFF UKS LA BASKET WARSZAWA 265 

8 TOMASZ BŁASZCZYK UKA 2 WOŁOMIN 262 

9 JAKUB SZUSTAK MKS OCHOTA WARSZAWA 245 

9 JAKUB GORZELNIK MKS OCHOTA WARSZAWA 245 

10 DOMINIK WÓLCZYŃSKI KS ROSA SPORT RADOM 233 

 


